auprès de l'administration une offre pour l'acquisition de quatre cent (40) tables bancs au

profit de la commune de DIANG.

A cet effet, et en accord avec les conditions dans la Demande de Cotation le soumissionnaire doit présenter
au Maire de la Commune de DIANG, une garantie de soumission s'élevant à un montant de deux cent trente-
huit mille (238 000) francs CFA.

Par la présente garantie, nous soussignons, (Banque), sommes vis-à-vis du Maire
de la Commune de DIANG engagé par le soumissionnaire pour la somme de Deux cent trente-huit mille
(238 000) francs CFA.

Par la présente, nous nous engageons irrévocablement et en renonçant à toutes discussions à verser, à la
première demance écrite et sans délai, le montant de la caution sur le compte indiqué par l'administration, dès
que celle-ci, à travers les personnalités autorisées, nous informant par écrit que le soumissionnaire ne